包方报送工程款申请报表，经总监理工程师、项目业主签字认可后，

按实际完成工程量的 85%支付；工程竣工验收合格，付至全部已完

成工程价款的 90%；工程竣工验收合格并完成结算审核后，付至结

算价的 97%，剩余 3%作为质量保证金。质量保证金待缺陷责任期满

（两年）后无质量问题，质量保证金在一月内办理支付手续（无息）。 

13.4 验收要求及标准 满足招标人质量要求，符合国家、行业验收合格标准。 

13.5 投标保证金 

一、投标保证金数额：（第一标段、第二标段、第三标段） 

大写：壹拾伍万元整 小写：150000.00 元 

二、保证金递交的截止时间：投标截止前一日 23 时 59 分前； 

三、递交形式： 

1 、投标人的投标保证金必须通过投标人基本账户以转账或电汇的形式

缴纳。账户必须是已加入平顶山市公共资源交易投标人或供应商库中录入的

账户（不支持结算卡支付）。 

2、投标人缴纳投标保证金后，应在规定的缴纳截止时间前通过平顶山公共

资源交易中心电子化交易系统将保证金成功绑定至所投标项目和标段。具体

操作请查看以下链接：投标人打开 http://221.176.192.166:8080/ggzy  登

[...]

1.合同在线签订，招标人（采购人）与中标人（供应商）利用平顶

山公共资源交易平台“合同在线签订模块”，将电子合同推送至对

方进行审核，经双方确认均无异议通过后，进行在线签章，完成合

同签订并公示。 

2.原则支持合同在线签订，如因系统等其他因素合同线签订无法完

成时，需法定代表人携带本人身份证（如为授权委托人，则携带法

定代表人授权委托书及本人身份证）、单位公章、合同纸质版本一

式六份及合同电子版。 

附表：单位（元） 

招标控制价总额为最高投标限价，投标人投标总报价高于招标控制价总额的，按无效标处理； 

第一标段小写：18542113.31 元，大写：壹仟捌佰伍拾肆万贰仟壹佰壹拾叁元叁角壹分  

第二标段小写：17765044.06 元，大写：壹仟柒佰柒拾陆万伍仟零肆拾肆元零陆分 

第三标段小写：18537980.27 元，大写：壹仟捌佰伍拾叁万柒仟玖佰捌拾元贰角柒分 

注：本表内容与本招标文件其他处（评标办法除外）要求内容不一致的，以本表内容

为准。 

招标控制价明细表（1#学生宿舍楼）  

序号 单项名称 最高限价（元） 
分部分项工程费

总额（元） 

措施项目 其他项目 

规费（元） 增值税（元） 安全文明施

工费（元） 

其他措施

费（元） 

单价措施费

（元） 

暂列金

额（元） 

专业工程暂估

价（元） 

1 1#学生宿舍楼-建筑装饰 15476269.30 11165536.34 324224.74 149166.53 2140475.67 0 17000 402008.92 1277857.1